
SÅLD

REF. MAD7142

2 253 000 € Lägenhet - Såld
Nybyggd Lägenhet med 4 Sovrum med 337m² Trädgård till salu i Conde de Orgaz,
Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Arturo Soria »  28055

4
Sovrum  

5
Badrum  

341m²
Planlösning  

337m²
Trädgård

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Bárbara de Braganza 8, Madrid, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Conde
de Orgaz, Madrid med ett start pris på €1,424,000

Modern byggnad med gemensam pool, gym och trädgård som rymmer 20 fastigheter
med fantastiska mönster och kvalitetsmaterial.

Det exklusiva bostadsområdet erbjuder många gröna utrymmen och alla typer av
tjänster, till exempel köpcentret Arturo Soria, som ligger 5 minuters promenad till
fots, lätt tillgång till stadens centrum via tunnelbana eller buss. Det franska institutet,
Europas största skola, ligger precis runt hörnet från byggnaden.

Det finns 3 olika typer av enheter: bottenvåningenheter, med privata trädgårdar och
pooler; mezzanin lägenheter med privata terrasser: och takvåningar med privata
terrasser och pooler. Alla lägenheter har en modern design, effektiv distribution med
spektakulära finish och de bästa apparaterna på marknaden.

Ägarna kommer att ha tillgång till de mer exklusiva gemensamma områdena, som
gym, den generöst stora poolen, trädgårdarna, den privata parkeringen och
förrådslokalerna.

lucasfox.se/go/mad7142

Trädgård, Swimming pool, Gym, Parkering,
Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Förråd
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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